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2020-836 memorial liquidacion crédito

Leon Andres Cadavid B. <leoncadavid@hotmail.com>
Jue 29/04/2021 15:37

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Bello <j02cmpalbello@cendoj.ramajudicial.gov.co>

mj 2 archivos adjuntos (182 KB)
2020-836 memorial liquidacion credito.pdf; 2020-836 LIQUIDACION CREDITO JOSE DAVID MORENO ALVARADO.pdf;

Buenas tardes

Con el presente escrito estoy adjuntando la liquidacion del crédito, esperando estar ajustada a

derecho, caso en el cual se servira aprobarla.

Atentamente,

LEON ANDRES CADAVID BERRIO
ABOGADO TITULADO

T.P. 268.891 C.S. de la J.

Centro Comercial Metrobello, Oficina 321, Bello-Antioquia
Teléfono: 272 45 76, Celular: 3196032275

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGUSMTAzZjgwLWYONzYINGYzMy1iY TBILTUWNWMXOTZmOGIXMAAQAGXdYtX1IEu7hRQR79U...  1/1



Sefior
Juez Segundo Civil Municipal de Oralidad de Bello
E.S.D.

Ref:  Liquidacion del Crédito

Proc: Ejecutivo

Dte: CARLOS ARTURO LOZANO

Ddo: JOSE DAVID MORENO ALVARADO
Rdo: 2020-836

Con el presente escrito estoy adjuntando la liquidacion del crédito, esperando estar

ajustada a derecho, caso en el cual se servira aprobarla.

Atentamente,

L eon Anthes Caclaved B.
LEON ANDRES CADAVID BERRIO
T.P. No. 268.891 del C.S. de la J.

CC. No. 71.229.704



——

LEON ANDRES CADAVID BERRIO

ABOGADO TITULADO
CENTRO COMERCIAL METROBELLO OF. 321, Tel 272 45 76, 3196032275
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LIQUIDACION DE CREDITO EJECUTIVO JUZGADO 2cmBello  RADICADO:  2020-836
DEMANDADO: ~ JOSE DAVID MORENO ALVARADO
CAPITAL: 12.700.000 INTERES MORATORIO DESDE EL 28-mar-19
TASA DE INTERES MAXIMA COMERCIAL PARA EL INTERES MORATORIO, SEGUN SUPERFINANCIERA
[ I Y vow Yool Y sawo SALDO
DESDE HASTA |\ evcin | DIAS VALOR CAPITAL ] INTERESES | |\ “-crces | ApEUDADO ABONOS ]
28-mar-19 31-mar-19 2,1483%| 3 12.700.000,00 27.283,69 27.283,69| 12.727.283,69 0,00
1-abr-19 30-abr-19 2,1434%| 30 12.700.000,00 272.208,45 299.492,14( 12.999.492,14 0,00
1-may-19 31-may-19 2,1454%| 30 12.700.000,00 272.459,86 571.952,00] 13.271.952,00 0,00
1-jun-19 30-jun-19 2,1414%| 30 12.700.000,00 271.956,98 843.908,98 13.543.908,98 0,00
1-jul-19 31-jul-19 2,1394%| 30 12.700.000,00 27170546 1.115.614,44| 13.815.614,44 0,00
1-ago-19 31-ago-19 2,1434%| 30 12.700.000,00 272.208,45( 1.387.822,89| 14.087.822,89 0,00
1-sep-19 30-sep-19 2,1434%]| 30 12.700.000,00 272.208,45|  1.660.031,34| 14.360.031,34 0,00
1-oct-19 31-oct-19 2,1216%| 30 12.700.000,00 269.439,38  1.929.470,72| 14.629.470,72 0,00
1-nov-19 30-nov-19 2,1146%| 30 12.700.000,00 268.556,94|  2.198.027,66| 14.898.027,66 0,00
1-dic-19 31-dic-19 2,1027%| 30 12.700.000,00 267.042,66| 2.465.070,33| 15.165.070,33 0,00
1-ene-20 31-ene-20 2,0888%]| 30 12.700.000,00 265.273,54  2.730.343,87| 15.430.343,87 0,00
1-feb-20 29-feb-20 2,1176%| 30 12.700.000,00 268.93521  2.999.279,08| 15.699.279,08 0,00
1-mar-20 31-mar-20 2,1067%]| 30 12.700.000,00 267.547,64| 3.266.826,72| 15.966.826,72 0,00
1-abr-20 30-abr-20 2,0808%| 30 12.700.000,00 264.261,42(  3.531.088,13| 16.231.088,13 0,00
1-may-20 31-may-20 2,0549%]| 30 12.700.000,00 260.966,01  3.792.054,14| 16.492.054,14 0,00
1-jun-20 30-jun-20 2,0288%| 30 12.700.000,00 257.661,35| 4.049.715,49| 16.749.715,49 0,00
1-jul-20 31-jul-20 2,0027%]| 30 12.700.000,00 254.347,40(  4.304.062,90| 17.004.062,90 0,00
1-ago-20 31-ago-20 1,9766%| 30 12.700.000,00 251.024,10|  4.555.087,00| 17.255.087,00 0,00
1-sep-20 30-sep-20 1,9503%]| 30 12.700.000,00 247.691,39  4.802.778,40| 17.502.778,40 0,00
1-0ct-20 31-0ct-20 1,9240%| 30 12.700.000,00 24434922 5.047.127,62| 17.747.127,62 0,00
1-nov-20 30-nov-20 1,8976%| 30 12.700.000,00 240.997,53|  5.288.125,15| 17.988.125,15 0,00
1-dic-20 31-dic-20 1,8712%| 30 12.700.000,00 237.636,26| 5.525.761,41| 18.225.761,41 0,00
1-ene-21 31-ene-21 1,8446%| 30 12.700.000,00 234.265,36|  5.760.026,78| 18.460.026,78 0,00
1-feb-21 28-feb-21 1,8180%| 30 12.700.000,00 230.884,77( 5.990.911,55| 18.690.911,55 0,00
1-mar-21 31-mar-21 1,9523%| 30 12.700.000,00 247.948,09| 6.238.859,64| 18.938.859,64 0,00
1-abr-21 30-abr-21 1,9422%| 30 12.700.000,00 246.664,04| 6.485.523,68| 19.185.523,68 0,00
costa procesales 635.000,00
total| 19.820.523,68
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